
I. IIIUNICIPALIDAD DE LOTA. ALCALDIA
'-DEPTO. DE EDUCACION'

- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo -

toto' 1( Jt'lll 2cl7

oecaero x' /9fl.t p¡

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Füo , de fecha 08 de

junio de 2017, suscrito entre la I Munrcipalidad de Lota, Depto de Educación, en su

cal¡dad de Empleador y el trabajador, Don MIGUEL ALEJANDRO CASTILLO
RIOUEL E; Decreto DEM N'601 del 30.09.20'15 y Decreto DEM N' 803 del 14122015'
que delega flrma bajo la fórmula lor orden del Señor Alcaldd, D F.L. No'l, del 24 01 94,

Códqo del Trabajd; Resoluc¡ón No1600 de la Contralor¡a General de la República y en

uso de las facultades que me confiere el ai 12o y 630 de la Ley N''18 695, Orgán¡ca

Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

aPRUEBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fio,
de 2017, suscrito entre la I Municrpal¡dad de Lota, Depto.
calidad de Empleador y el trabajador que a continuac¡ón

de
de
se

fecha 08 de junio
Educación, en su
individualiza;

NOMBRE
ESfABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP.SALUD

215.21.03 004.-

ARcHIVESE -

: MIGUEL ALEJANDRO CASTILLO RIQUELME
: Liceo Politécnico Rosauro Santana Rios A-46
: 
:Celador
: 44 hrs cronológicas semanales
: 31 de mayo de 2017
: 09 de junio de 2017
: Necesidad del Servicio
: §273.405.-
: PROVIDA - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al

ANÓTESE, REGíSTR coMUNfouESE

CRUCES
R MUNICIPAL

ND SEÑOR ALCALDE"

tem

- Interesado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Lilunicipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria

LESTEROS


